令和４年８月吉日

県・市町教育委員会教育長 様

小・中・義務教育学校長 様

関 係 各 位

                           武雄市教育委員会 教育長 松尾 文雄

武雄市立武雄小学校 校 長 竹内 智道

初秋の候 皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では佐賀県教育委員会「１人１台端末を活用した授業改善研究」の指定を受け、昨年度より１人

１台端末を活用した授業づくりの研究に取り組んでおります。

  つきましては、下記のとおり公開授業並びに分科会等を開催いたしますので、御多用中とは存じますが、皆

様に御参加いただき、御指導・御助言を賜りますよう、御案内申し上げます。

記

１ 研究主題  「１人１台端末を活用した授業改善」

         ～「協働的な学び」「個別最適な学び」の実現を目指して～

２ 日  時  令和４年１１月１８日（金）  ９：００～１６：１５  受付 ８：３０～

３ 会  場  武雄市立武雄小学校

４ 日  程

8：30  9：00     9：45 10：00   10：45 11：00   11：45 13：30  14：30 14：45    16：00 16:15

11/18

(金)

受

付

公開授業

Ⅰ

移

動
・
休

憩

公開授業

Ⅱ

移

動
・
休

憩

公開授業

Ⅲ

※
視

聴
・
昼

食

分科会

移

動
・
休

憩

講演会

閉

会

行

事

       ※11時 45分から、控室にてこれまでの授業の様子の動画を放映する予定です。

５ 講演会講師  宮崎大学 副学長 新地辰朗先生

６ そ の 他  １０月上旬の第２次案内にて授業詳細、参加申し込みをご案内いたします。

【問い合わせ】

教頭 坂井まゆみ

〒  :843-0022 武雄市武雄町大字富岡 9159番地

TEL  :0954-22-3171

FAX  :0954-33-3190

Mail :takeo-e@education.saga.jp

      令和３・４年度 佐賀県教育委員会「１人１台端末を活用した授業改善研究指定校」（２年次）

   武雄市立武雄小学校 ICT公開授業研究会（第一次案内）